
2024/05/02 20:13:18 / SB031032_株式会社スパンクリートコーポレーション_適時開示書類

本文

2024年５月13日

各　位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代表者名 代表取締役社長　村山　典子

（コード：５２７７、東証スタンダート市場）

問合せ先 財　務　部　長　大友　和俊

（TEL．０３－５６８９－６３１１）

決定額 直近の配当予想
前期実績

（2023年３月期）

基 準 日 2024年３月31日 同左 2023年３月31日

１株当たり配当金 ０円00銭 未定 ０円00銭

配 当 金 総 額 － － －

効 力 発 生 日 － － －

配 当 原 資 － － －

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

　当社は、2024年５月13日開催の取締役会において、2024年３月31日を基準日とする剰余金の配当を

無配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

２．理由

　当社は、企業体質の強化と積極的な事業展開への備えを図りつつ、安定的・継続的な配当を実施

することを基本方針としておりますが、ウクライナ情勢の長期化による原材料・エネルギー価格の

高騰、円安の進行による物価上昇など、当社を取り巻く経営環境は依然として不透明な状況が続い

ており、通期の業績及び経営環境を勘案した結果、当期の期末配当につきましては無配とさせてい

ただくことといたしました。

　株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期の収益回復に努めてまいりますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以　上


